
Republica Moldova 
PRIMARUL  

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

Cu privire la anularea 
autorizaţiei de amplasare

Avînd în vedere demersul Filialei Orhei a Băncii Comerciale „ENERGBANK” S.A. 
nr. 02/l-7c-724 din 29.09.2016, în temeiul art. 26(5), art. 29 şi art. 32 din Legea Republicii Moldova 
nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind administraţia publică locală, Dispoziţiei Primarului oraşului 
Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 „Cu privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie” viceprimarul oraşului 
Orhei DISPUNE:

1. Se anulează autorizaţia de amplasare a publicităţii exterioare nr. 10 din 12 mai 2016 cu 
privire la amplasarea panoului publicitar pe suprafaţa peretelui blocului, situat în or. Orhei, sectorul 
Centru, str. Vasile Lupu, nr. 5/57 în legătură cu suspendarea activităţii din 01 octombrie 2016 a 
Agenţiei nr. 1 a Filialei Orhei a B.C. „ENERGBANK” S.A.

2. Filiala Orhei a B.C. „ENERGBANK” S.A. va asigura demontarea panoului publicitar în
cauză.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Viceprimarul c POSTOLOVA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

